

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2984


(подпись)

Золотарёва Светлана
Владимировна
(ФИО)

26.11.18
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Технический персонал, 10, Повар	Рекомендуется установить гарантии и компенсации работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте в соответствии со строкой 040 карты специальной оценки условий труда.	Установление компенсаций			

Дата составления: 26.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись)
(должность)

Князева С. А.

(ФИО)

_____ (дата)

28.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись)
ответственный за охрану труда

Баранова С. С.
(ФИО)

_____ (дата)

_____ (подпись)
председатель ПК

Булыгина Т. В.
(ФИО)

_____ (дата)

_____ (подпись)
заведующий хозяйством

Шилина Н. Н.
(ФИО)

_____ (дата)

_____ (подпись)
воспитатель

Баранова Т. А.
(ФИО)

_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2984

Золотарева Светлана
Владимировна

_____ (подпись)
(№ в реестре экспертов)

(ФИО)

_____ (дата)

26.11.18

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" С. БЕЛОГОРНОЕ ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.) - основные/все	4/5	4/5	0/0	4/5	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0						
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат			световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1А (1А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Князева С.А.
(Ф.И.О.)

02.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель
(должность)

Баранова С.С.
(Ф.И.О.)

02.03.2024
(дата)

Специалист по административно-
хозяйственному обеспечению
(должность)

Шилина Н.Н.
(Ф.И.О.)

02.03.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

(№ в реестре экспертов)

Живора Анара Кайдаровна
(Ф.И.О.)

01.03.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" С. БЕЛОГОРНОЕ ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1А(1А). Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Кухонный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 01.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Князева С.А.
(должность) (Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ Баранова С.С.
(должность) (Ф.И.О.)


(дата)

Специалист по административно-хозяйственному обеспечению _____ Шилина Н.Н.
(должность) (Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133 _____ Живора Анара Кайдаровна
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)


01.03.2024
(дата)